
CHALLENGES D'ETE JEUNES 2025 TOUR 10 (copy)

GOLF CLUB DE LA OUENGHI - 06.02.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut / U10
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DAGORN - LECA, Tiffenn OUENGHI 25,4 106 106

Mixte | Score maximum - Brut / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,2 89 89

2 2 CUNY, Louis TINA 30,7 95 95

3 --- CUNY, Julie TINA 31,9 107 107

4 --- TRAVERS, Eliott TINA 38,8 117 117

Mixte | Score maximum - Brut / U14
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELAMARE, Hugo TINA 3,4 81 81

2 2 MAIKOVSKY, Sasha TINA 16,8 86 86

3 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 15,3 88 88

4 --- LEROUX, Benjamin TINA 20,5 97 97

5 --- LARDIN, Anna TINA 29,3 103 103

6 --- TRAVERS, Titouan TINA 25,3 103 103

Mixte | Score maximum - Brut / U16
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LARDIN, Auguste TINA 1,0 72 72

2 2 NOUVEAU, Mael DUMBEA 6,3 77 77

3 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 8,3 80 80

4 --- ALIBAUD, Lola TINA 3,5 83 83

5 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 9,0 88 88

Mixte | Score maximum - Brut / U18
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AMSALLEM, Barbara TINA 3,8 82 82

2 2 FAMEL GARNIER, Kaelig TINA 16,5 83 83

3 --- ANSELOT, Mathis TINA 16,1 87 87

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LARDIN, Auguste TINA 1,0 72 72

2 2 NOUVEAU, Mael DUMBEA 6,3 77 77

3 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 8,3 80 80

4 --- DELAMARE, Hugo TINA 3,4 81 81

5 --- AMSALLEM, Barbara TINA 3,8 82 82

6 --- ALIBAUD, Lola TINA 3,5 83 83

7 --- FAMEL GARNIER, Kaelig TINA 16,5 83 83

8 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 16,8 86 86

9 --- ANSELOT, Mathis TINA 16,1 87 87

10 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 15,3 88 88

11 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 9,0 88 88

12 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,2 89 89

13 --- CUNY, Louis TINA 30,7 95 95

14 --- LEROUX, Benjamin TINA 20,5 97 97

15 --- LARDIN, Anna TINA 29,3 103 103

16 --- TRAVERS, Titouan TINA 25,3 103 103

17 --- DAGORN - LECA, Tiffenn OUENGHI 25,4 106 106

18 --- CUNY, Julie TINA 31,9 107 107

19 --- TRAVERS, Eliott TINA 38,8 117 117
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Total :  38 joueurs


